EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA - VEREADOR

ANDERSON GOGGI

A Vereadora signatária requer a Vossa Excelência que encaminhe ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal o presente REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO sobre as notificações de

violências contra mulheres jovens no município de Vitória no ano de 2025.

Requer-se seja informada a quantidade de notificações de violências contra as mulheres

jovens no município de Vitória no ano de 2025, sendo aquelas compreendidas nas idades

entre 15 e 29 anos, bem como a segmentação por bairro/região e por tipo de violências.​

Aguarda-se resposta do encaminhamento dado à indicação no prazo estabelecido no art. 66

da Lei Orgânica do Município.

Casa de Leis Attilio Vivacqua, 26 de fevereiro de 2026.

KARLA COSER

Vereadora - PT

1 Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330037003700390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330037003700390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330037003700390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330037003700390035003A005000

Assinado eletronicamente por Karla Silva Coser em 26/02/2026 14:31

Checksum: 0DCCE5E526FAF4010B4288E2B8FBAF23CB3257FB003C972180AB16BB8932B951

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330037003700390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.